PLC

=
QOUONOURAWNE
LU Q> WTT

NAAM

Gebr de Zwart

H.C. Grootenboer
Comb v.d. Steen/ Van
.Solleveld & Paloma
Kuivenhoven

. de Koning
.J. Knetsch
Jansen
.J. Knetsch
M. de Wijs & Zn

. de Koning

M. de Wijs & Zn
M. de Wijs & Zn
Comb van der Plas
Comb van der Plas
P.Solleveld & Paloma
Gebr de Zwart

A. Jansen

R.A.M. de Jong

F. van der Meulen

Comb Zwaan

J.D. van Egmond

B. de Koning

A. Jansen

Comb van der Plas

P. Veenman

A. Kuyt

J. Duivenvoorden en
Comb v.d. Steen/ Van
J.W. Schreurs

J.J. Knetsch

Wim van Rijk

Kuyt
Duivenvoorden en
de Koning

.J. Knetsch

.A_. Orgers

.D. van Egmond
Gebr de Zwart

M_.A. Orgers

(S Y S

R.A.M. de Jong

W_M. Schadde v. Door
Comb de Jong

B. de Koning

R.A.M. de Jong
P_.Solleveld & Paloma
A. Jansen

A v.Bergenhenegouwen
J.M. de Wijs & Zn
Flip Hoogervorst

Comb van der Plas
H.C. Grootenboer
Gebr Vollebregt
R.A.M. de Jong

F. van der Meulen
J.D. van Egmond
R.A.M. de Jong

Comb de Jong

A v.Bergenhenegouwen
Comb v.d. Steen/ Van

R.A.M. de Jong
Wim van Rijk

A. Bransen Jr
J.W. Schreurs
Gebr de Zwart
J.M. de Wijs & Zn
F. van der Meulen
Comb Kerpershoek
B. de Koning

J.W. Schreurs

Flip Hoogervorst
P.Solleveld & Paloma
J.M. de Wijs & Zn

F. van der Meulen

A. Bransen Jr

Comb de Jong

B. de Koning

B. de Koning

Comb van der Plas

UITSLAG FONDCLUB DE GLAZEN STAD
Z97 VANUIT NARBONNE (INT.) MET 317 DUIVEN OP 30-07-2011 LOS 07.00 UUR.

AD/PR GET

PLAATS

Delft
"s-Gravenzande
Leiden

Maasdi jk
Poeldijk

Hoek van Holland
Katwijk a/d Rijn
Nootdorp

Katwijk a/d Rijn
Den Hoorn

Hoek van Holland
Den Hoorn

Den Hoorn
Rijnsburg
Rijnsburg
Maasdi jk

Delft

Nootdorp
Roelofarendsveen
Naaldwi jk

Rijnsburg
Katwijk a/d Rijn
Hoek van Holland
Nootdorp
Rijnsburg
Maasdi jk

Katwijk aan Zee
Noordwi jkerhout
Leiden

Nieuw Vennep

Katwijk a/d Rijn
Hazerswoude Dorp
Katwi jk aan Zee
Noordwi jkerhout
Hoek van Holland
Katwijk a/d Rijn
Hekelingen
Katwijk a/d Rijn
Delft

Hekelingen

Roelofarendsveen
Rijnsburg
Roelofarendsveen
Hoek van Holland
Roelofarendsveen
Maasdi jk
Nootdorp
Poeldijk

Den Hoorn

Ter Aar

Rijnsburg
"s-Gravenzande
Wassenaar
Roelofarendsveen
Naaldwi jk
Katwijk a/d Rijn
Roelofarendsveen
Roelofarendsveen
Poeldijk

Leiden

Roelofarendsveen
Hazerswoude Dorp
Naaldwi jk

Nieuw Vennep
Delft

Den Hoorn
Naaldwi jk
Katwi jk

Hoek van Holland
Nieuw Vennep

Ter Aar

Maasdi jk

Den Hoorn
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Roelofarendsveen
Hoek van Holland
Hoek van Holland
Rijnsburg

VER.

1536
1501
1529
1536
1533
1536
1519
1505
1519
1554

1536
1554
1554
1519
1519
1536
1536
1505
1707
1539

1518
1519
1536
1505
1519
1536
1518
1542
1529
1250

1519
1737
1518
1542
1536
1519
1674
1519
1536
1674

1707
1518
1707
1536
1707
1536
1505
1534
1554
1764

1519
1501
1551
1707
1539
1519
1707
1707
1534
1529

1707
1737
1539
1250
1536
1554
1539
1518
1536
1250

1764
1536
1554
1539
1539
1707
1536
1536
1519

RINGNUMM

7-1705583
6-2109113
9-1092032
5-1300315
9-1100092
6-2139238
8-1440325
8-1430164
7-1719336
8-4132411

6-2139204
6-2119714
9-1120357
8-1439704
9-1090933
9-1103729
9-1081215
7-1707758
9-1183537
8-1456719

8-1439155
6-2149501
6-2139285
3-1007652
8-1439707
9-1104447
7-1717792
9-1112340
0-1594063
9-1019322

8-1440359
9-1236744
7-1717771
8-1461048
6-2139289
7-1719303
7-1799850
8-1463737
8-1428331
9-1169275

9-1183531
6-2123411
7-1815324
7-1731708
8-1536095
8-1454132
8-1430161
9-1101321
8-4132401
9-1232649

6-2125232
9-1077914
9-1117036
9-1183532
8-1456748
5-5538331
8-1536063
6-1065117
8-1428401
9-1092021

8-1535943
9-1207386
5-1304881
9-1018970
6-2112411
6-2155973
8-1456753
9-1089594
6-2139263
9-1019311

9-1232492
8-1114244
8-4132440
8-1503606
5-1304851
9-1182751
7-1731764
6-2109647
8-1440390

1274
4/2
9/3

1174
4/1

12/8

1674

1674

16/

21/6

12/
21/
21/
8/5
8/
11/
12/
16/
8/6
8/4

371
7/3
12/
16/
8/
6/1
6/2

1
1
1
3
1
4
2
7
5
1
8
5
2
3
6
6
4
0
5
1
2
3
1
1
1
3
1
5
9
1
3
7
6
6
1
1
1
1
3
0
4
8
1
3
7
7
6
3
6
2
2
2
7
1
5
6
3
2
4
5
6
9
3
4
2
4
7
2
7
3
3
5
7
6
1
3
9
5
4

AFSTAND

989,452
988,260
1009, 236
984,016
990,772
985,510
1012,421
995,028

2
990,148

2
2

3
1010,926
2

2

2

2
1013,362
988,012

1011,994
1012,272

3

3

3
984,486
1012,550
1019,910

2
1021,403

3
1002,539

ADNN

969,881
2

3
2

2
1011,819
1013,285

5

3

3

4

991,386

a
1013,583

4

2
1006,206

NO WNNOWN D™

988,401

WAAN

1011,662
6

w

QONWNAOBDN

ZUIV.TYD

MET/MIN

866,546
861,328
858,741
851,396
846,487
845,229
843,742
841,532
841,102
840,628

839,326
832,885
832,827
826,043
823,643
822,113
821,928
821,884
821,056
819,553

809,940
804,028
801,911

PUNTEN BEDRAG

1000,0
987,3
974,7
962,0
949,4
936,7
924,1
911.,4
898,7
886,1

873,4
860,8
848,1
835,4
822,8
810,1
797,5
784,8
772,2
759,5

746,8
734,2
721,5
708,9
696,2
683,5
670,9
658,2
645,6
632,9

620,3
607,6
594,9
582,3
569,6
557,0
544,3
531,6
519,0
506,3

493,7
481,0
468,4
455,7
443,0
430,4
417,7
405,1
392,4
379,7

367,1
354,4
341,8
329,1
316,5
303,8
291,1
278,5
265,8
253,2

240,5
227,8
215,2
202,5
189,9
177,2
164,6
151,9
139,2
126,6

113,9
101,3
88,6
76,0
63,3
50,6
38,0
25,3
12,7



Recapitulatie DE GLAZEN STAD WESTLAND Z97 Narbonne (int.) 30-07-2011

VER. DUI

VEN
1250 6 1
1501 4 1
1502 6 1
1505 16 1
1507 10 1
1518 21 4
1519 34 4
1527 6 1
1529 9 1
1533 8 2
1534 13 1
1536 41 4
1539 27 3
1542 12 2
1551 19 2
1554 21 1
1613 3 1
1674 13 1
1679 6 1
1682 6 1
1707 18 2
1737 9 1
1753 6 1
1764 3 1
Tot. 317 39
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

OCO~NOUIAWNE

Naam

B. de Koning
M_.A. Orgers
R.A_M. de Jong

P.Solleveld & Paloma

J.J. Knetsch
Gebr Vollebregt

Comb v.d. Steen/ Van

J.M. de Wijs & Zn
J.W. Schreurs
Wim van Rijk

A. Kuyt

Gebr de Zwart
Comb de Jong

H.C. Grootenboer
Comb van der Plas
Flip Hoogervorst
. van der Meulen
.D. van Egmond
Kuivenhoven

. Overkleeft

Knetsch & Zn.
. van Zanten
Comb Zwaan

A.P. Noorlander
F. Cornelissen

=r TvUoaT

W_.M. Schadde v. Door

L.PH. Hoogervorst
B.J.M. van Kempen
P. de Haas

Harold v/d Kruijk.

A. Jansen

P. van Bergen

J. van der Krogt
Comb Kerpershoek
P. Veenman

W. van der Velden
J Lases

L. van Zuiden

W. Schaap

A.J.A ten Tije

Comb Duivenvoorden
A. Bransen Jr
B. Koevoet
J. van Sonsbeek
Vincent Vork
T. van de Polder
Gerard Griffioen
Raoul Bouland
G. Boers

. Dijkshoorn & Dtr

R
C.A. van der Ham

J. van Meurs

J. Duivenvoorden en
F. van Vianen

A. van de Berg

Woonplaats

Hoek van Holland
Hekelingen
Roelofarendsveen
Maasdi jk

Katwijk a/d Rijn
Wassenaar

Leiden

Den Hoorn

Nieuw Vennep
Hazerswoude Dorp

Katwijk aan Zee
Delft
Roelofarendsveen
"s-Gravenzande
Rijnsburg

Ter Aar
Naaldwi jk
Katwijk a/d Rijn
Poeldijk
"s-Gravenzande

Katwijk a/d Rijn
Wassenaar
Rijnsburg
Boskoop

Delft

Rijnsburg
Vrouwenakker
Ter Aar

Leiden

Monster

Nootdorp

De Lier

De Lier

Katwi jk
Maasdi jk
Boskoop

Noorden

Alphen a/d Rijn
Wassenaar
Voorburg

Noordwi jkerhout
Naaldwi jk
Leidschendam
Koudekerk a/d Rijn
Noorden
Vl@aardingen
Zevenhoven
Kwintsheul

Terhei jde
Honselersdi jk

Den Haag
Geervliet
Noordwi jkerhout
Monster
Spijkenisse

Totpnt

5688.
5115.
5077.
4864 .
4840.
4767 .
4307 .
4221.
4078.
4035.

3859.
3646.
3364.
3293.
3229.
3205.
3153.
3118.
3000.
2737.

2689.
2470.
2408.
2141.
2037.
1978.
1956.
1925.
1911.
1886.

1840.
1800.
1771.
1679.
1573.
1523.
1375.
1163.
1142.
1077.

955.
953.
896.
891.
849.
833.
826.
825.
785.
761.

746.
712.
658.
654.
650.

WUINNO ONARPONUIOWO NHhUIOOUTOOWUA VWOOOUIORARDE NONUIOONUINO OFRONOOODMUIF

726

981.
903.
951.
801.
1000.
777.
963.
680.
885.
909.

608.
969.
933.
132.
638.

698
771.

08s.

861.

469.
994.
692.
578.
825.
759.
108.

873.
343.
921.
897.

572

ONPRUOlT ROWWOOWO H

O RO O0OUINODM OUINOFRONOO®O

w

855.4

716.
819.

524.

1

791

934.
1000.
521.
587.
978.
891.
869.
369.
652.
847.

782.

760.
717.

AONO ONOOWWONOW

826.1
500.0

695.7
956.5

260.9
804 .3

326.1
630.4

87.0
217.4

130.4

794

904.
722.
920.
865.
603.
952.

968.
936.
706.

1000.
888.
357.
388.
404.
984.
873.
698.
492.
960.

777 .

992
976.

515.

484
619.
119.

55.
754 .
690.

817.
912.
658.
674.

682.

738.
896.
174.
849.

825.
785.
761.

746.
412.

650.

g oONNOl 01000 OO0k © NRFE 0O WRPRPAOROVDOROO WUOW ANFRPON®

NO R

795

944 .
988.
911.
866.
422.
877.
977.
577.

833.

W WOONNRFROMN

722.
844.
444 .
466.
900.
822.
233.
688.
788.

933.
1000.
133.

WOW OVCOWNONAEAN

288.
566.
355.
533.

wo~N©

611.
488
200.
177.

955.

O 0OoO©W

300.0

796

985.
956.
1000.
782.
913.
927.
521.
739.
971.
130.

797.
623.
884.
942
681.

43.

478.
608.
536.

87.

811.
855.

376.
159.
72.

144.

14.
826.

P h~AOR~NOIOOOUIOI

N OFRN

O O NNWw

© 0 h~©

[E

7297

936.
544.
772.
962.
924.
341.
974.
886.
632.
607.

670.
1000.
468.
987.
835.
379.
759.
734.
949.

ANOINAWRAROO 0OOFRP~NOFRONWSN

746.8

481.0

911.4

151-9
683.5

215.2

658.2



STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

51
52
53
54
55

Naam

J.J. Knetsch

M.A. Orgers
P.Solleveld & Paloma
Comb de Jong

H.C. Grootenboer
Gebr de Zwart

R.A.M. de Jong

Flip Hoogervorst

B. de Koning

A. Kuyt

P. Kuivenhoven

J.D. van Egmond

Gebr Vollebregt
Comb v.d. Steen/ Van
F. van der Meulen
J.W. Schreurs

W. van Zanten

P. Overkleeft

F. Cornelissen

Wim van Rijk

P. de Haas

Harold v/d Kruijk.
P. van Bergen
Comb Kerpershoek
J. van der Krogt
Comb van der Plas
L. Knetsch & Zn.
J.M. de Wijs & Zn
J Lases

L.PH. Hoogervorst

A. Jansen

B.J.M. van Kempen
Comb Duivenvoorden
B. Koevoet

W. van der Velden
W. Schaap

Vincent Vork
Gerard Griffioen
T. van de Polder
P. Veenman

A. Bransen Jr

R. Dijkshoorn & Dtr
Comb Zwaan

C.A. van der Ham
A.P. Noorlander

J. van Meurs

A. van de Berg

F. Eyken

Trio Vollebregt

D. van Beelen

Cinth Vogels

W. de Bruin

J. van Trigt
A.J.A ten Tije
M.J.H. Broekhoff

Woonplaats

Katwijk a/d Rijn
Hekelingen
Maasdi jk
Roelofarendsveen
"s-Gravenzande
Delft
Roelofarendsveen
Ter Aar

Hoek van Holland
Katwijk aan Zee

Poeldijk

Katwijk a/d Rijn
Wassenaar

Leiden

Naaldwi jk

Nieuw Vennep
Wassenaar
"s-Gravenzande
Delft
Hazerswoude Dorp

Leiden

Monster

De Lier

Katwi jk

De Lier
Rijnsburg
Katwijk a/d Rijn
Den Hoorn
Noorden
Vrouwenakker

Nootdorp

Ter Aar

Noordwi jkerhout
Leidschendam
Boskoop
Wassenaar
Noorden
Zevenhoven
Vlaardingen
Maasdi jk

Naaldwi jk
Honselersdi jk
Rijnsburg
Den Haag
Boskoop
Geervliet
Spi jkenisse
Den Haag
Poeldijk
Katwijk aan Zee
Den Haag
Noordwi jk
Simonshaven
Voorburg

Katwijk aan Zee

Totpnt

4254 .
3897.
3612.
3364.
3293.
3256.
3246.
3205.
3130.
3122.

3000.
2915.
2899.
2818.
2500.
2373.
2325.
2201.
1932.
1925.

1911.
1886.
1800.
1679.
1612.
1580.
1411.
1390.
1375.
1280.

1246.
1207.
955.
896.
881.
855.
849.
826.
819.
817.

801.
761.
746.
746.
695.
665.
650.
587.
539.
507.

500.
478.
444 .
415.
373.

QOLAWO ONWORNOWONM CIWENRAROOOND NOWOWNOWOW ORONOWNOOO ONOOWNUOIONOD

z2

891.
674.
801.
933.
132.
957.

84.

981
241.

771.
433

391

861.
451.
975.
783.

759.
108.
343.
897.
921.

572

481.

367

855.

819.

6 Z91 7294
6 978.3 547.
7 1000.0 722.
2 587.0 865.
7 760.9 357.
5 717.4 388.
8 65.2 888.
3 434.8 920.

. 984.

9 673.9 904.
0 413.0 1000.
826.1 492.

1 - 698.
7 891.3 952.
869.6 .

6 - 571.

1 936.
1
8 - 960.
9 956.5 R
1 - 309.
0 . 619.
4 804.3 119.
4 326.1 754.
6 630.4 R
7 - 690.
. - 214.
.3 . 658.
9 . 55
.5 . 484.

896.
881.
4 .

. 849.
3 .
. 817.

738.

761.

- 746.
695.7 R
. 365.
650.

587.

539.

507.

- 500.
478.3 .
. 444 .

. - 238.
. 373.

STAND SUPERFOND DUIFKAMP. DE GLAZEN STAD WESTLAND

Plc

Naam

M.A. Orgers

Gebr de Zwart

Comb v.d. Steen/ Van
M.A. Orgers

J.J. Knetsch

A.P. Noorlander
Harold v/d Kruijk.
J.J. Knetsch

R.A.M. de Jong

B. de Koning

B. de Koning

B. de Koning

Comb van der Plas
H.C. Grootenboer

P. Kuivenhoven

J.M. de Wijs & Zn
P.Solleveld & Paloma
Comb de Jong

H.C. Grootenboer
J.J. Knetsch

Woonplaats

Hekelingen

Delft

Leiden
Hekelingen
Katwijk a/d Rijn
Boskoop

Monster

Katwijk a/d Rijn
Roelofarendsveen
Hoek van Holland

Hoek van Holland
Hoek van Holland
Rijnsburg
"s-Gravenzande
Poeldijk

Den Hoorn
Maasdi jk
Roelofarendsveen
"s-Gravenzande
Katwijk a/d Rijn

Ringnr

6-1049633
7-1705583
9-1092032
8-1520549
8-1440325
6-1090191
6-2132335
7-1719333
9-1183510
6-2139238

8-1452979
6-2139289
8-1439716
9-1077914
8-1449083
9-1120357
8-1454136
8-1536081
6-2109113
7-1719336

Pr

NNNNNNWNNN NDNNDNNNDNNNW

Punten

2181.9
1969.
1938.
1860.
1815.
1671.
1659.
1652.
1602.
1581.

1578.
1551.
1522.
1516.
1515.
1498.
1453.
1384.
1376.
1374.

ONWNNONNUOIN WhRPMONFRPOO

g OO0 U1 W Uh S~ OOFRPROOCORFENO

N O RO

~Nw

OoOrh O ONWOFr O ©OFr O

795

866.
844 .
444.
344.
811.
900.

ORA~AMMN

688.
233.
622.
655.
777.

1000.
788.

833.
533.

W W VO ooNwo

933.3
555.6

355.6
955.6

300.0

177.8

796
913.
956.
492.
623.

666.
942

797.

43.
681.

318.

768.
463

W~k 00 N0 P ON N ouio

855.1

376.

884.
478.
289.
144.
724.

826

©

[o)R{eN(e oV N ]

797

924.
544.
468.
987.
1000.
329.
379.
569.
670.

949.
531.

974.

759.
632.

151.
696
886.

708.

63.
746

©UIN O~ OONFROWARA WLk





